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lkonsorcjum wrocławskich firm: ZUG ry-
szard Belka oraz Geobel – ZUG Marcin 
Belka zrealizuje zamówienia o wartości 
blisko 1,1 mln zł brutto na wykonanie ob-
sługi geodezyjnej prowadzonych robót 
dla zadań remontowych, inwestycyj-
nych, eksploatacyjnych, a także geode-
zyjnej inwentaryzacji sieci gazowych 
wysokiego ciśnienia. Zamówienie obej-
mować będzie m.in.: wytyczanie i inwen-
taryzację obiektów wraz z aktualizacją 
opracowań mapowych; zgłaszanie mate-
riałów do oDGik; przekazywanie kom-
pletu materiałów do oGP Gaz-System 
S.a. oddział we Wrocławiu; opracowy-
wanie branżowych map w wersji hybrydo-

MaPy DLa GaZ-SySteM Sa
wej w oprogramowaniu Ikart, MicroSta-
tion 95 Se lub MicroStation V8 2004 PL 
i Descartes. Spośród 5 ofert zamawiąjacy 
wybrał najtańszą.
lkonsorcjum firm MGGP Sa oraz 
MGGP aero (obie z tarnowa) – zwy-
cięzca przetargu nieograniczonego na 
aktualizację inwentaryzacji geodezyj-
nej gazociągów, wykonanej w latach 
1995-1999 – zaoferowało realizację 
prac za 863,9 tys. zł netto. Pomiary tere-
nowe i wektoryzacja map mają być zleco-
ne stronom trzecim. W przetargu złożono 
5 ofert. Zamawiającym był oGP Gaz- 
-System S.a. w Warszawie. 

ŹróDło: teD

Wielce Szanowna Pani!
Przed paru dniami otrzymałem doda-

tek miesięcznika GEODETA „Historia 
WIG w wojnie obronnej 1939 r.”.

Jako syn byłego oficera WIG ze wzru-
szeniem i wielkim zainteresowaniem, 
a nawet rzewnością czytałem tę bardzo 
skrupulatnie opracowaną historię ofice-
rów geografów i ich rodzin. z nazwisk 
znałem prawie wszystkich wymienio-
nych, a wielu nawet osobiście, co powsta-
ło przez stosunki towarzyskie, jakie łą-
czyły „kolegów z WIG”, jak również przez 
koleżeństwo z ich dziećmi, bo mieszkając 
w jednej dzielnicy miasta, chodziliśmy 
do tego samego gimnazjum.

Chcę bardzo serdecznie podziękować 
Pani jako naczelnej redaktorce, jak rów-
nież autorowi, Panu pułkownikowi Eu-
geniuszowi Sobczyńskiemu, że pozwo-
lili mi Państwo wrócić w myślach do 
miłych, dawno już minionych czasów 
i znów spotkać ludzi, którzy niestety, już 
od nas odeszli. Pan pułkownik Sobczyń-
ski nie szczędził ani czasu, ani trudu, by 
znaleźć wiarygodne źródła, by móc od-
tworzyć przeszłość taką, jaka ona kiedyś 
była. Bardzo się Państwo zasłużyli, wy-
dzierając zapomnieniu historię WIG i jego 
współpracowników i zachowując pamięć 
o nich dla przyszłych pokoleń.

Życzę dalszej owocnej pracy i przesy-
łam serdeczne pozdrowienia.

Wojciech Okupski, 
Rötgesbüttel, Niemcy

Szanowna Pani Redaktor
Jestem niezmiernie wdzięczny za do-

łączenie do ostatniego wydania GEODE-
TY dodatku historycznego „WIG w wojnie 
obronnej 1939 r.”. Publikację przeczyta-
łem z zapartym tchem. Do tej pory ze-
tknąłem się jedynie ze szczątkowymi 
relacjami uczestników walk wojny obron-
nej 1939 na temat udziału w niej oficerów 
WIG. Może warto podjąć trud i opracować 
dalsze ich losy – poprzez niewolę, okupa-
cję i czasy komuny. Proszę przekazać za 
Pani pośrednictwem serdeczne podzię-
kowania autorowi opracowania Panu Eu-
geniuszowi Sobczyńskiemu. Życzę mu 
wszelkiej pomyślności, a przede wszyst-
kim zdrowia, sił i wytrwałości w dalszym 
dokumentowaniu naszych dziejów.

Pozdrawiam
Janusz Dyrda,

Tomaszów Lubelski

lIStY
lmiasto Katowice podpisało umowę 
na modernizację ewidencji budynków 
i aktualizację ewidencji gruntów w za-
kresie użytków gruntowych dla obrę-
bów ewidencyjnych dzielnic tysiąclecie 
i Śródmieście-Załęże. Zwycięzcą prze-
targu nieograniczonego została spółka 
Fotokart ze Szczecina (100,04 zł za 
jednostkowe wykonanie arkusza danych 
ewidencyjnych budynku; szacunkowa 
liczba budynków: 10 832). Jedynym kry-
terium wyboru oferenta była cena. ter-
min realizacji: 6 miesięcy od udzielenia 
zamówienia. 

PrZetarGI na eGiB
lurząd miasta rzeszowa ogłosił prze-
targ nieograniczony na opracowanie nu-
merycznej mapy zasadniczej wraz z mo-
dernizacją ewidencji gruntów i założeniem 
ewidencji budynków dla obrębu 224 rze-
szów-Biała II (szacunkowa wartość netto: 
655 tys. zł). Prace powinny zostać wyko-
nane w programach Mapa 95 i Vega lub 
w innych umożliwiających przekonwerto-
wanie danych. oferty można składać do 
28 października 2009 r. o wyborze ofer-
ty zadecyduje cena. termin realizacji prac: 
10 miesięcy. 

ŹróDło: teD, UM rZeSZoWa

przetarG na WYKonanIe
zDjęCIa GraWImetrYCzneGo
PGe elektrownia Bełchatow S.a. ogłosiła 
przetarg nieograniczony na wykonanie zdjęć 
grawimetrycznych w rejonie dwóch struktur 
geologicznych – Wojszyc oraz Lutomierska- 
-tuszyna – wraz z ich interpretacją (zamówie-
nie sektorowe). Szacunkowa wartość prac: 
powyżej 412 tys. euro. Zamówienie obejmu-
je: wykonanie polowych prac geodezyjnych 
bezpośrednio przed pomiarami grawimetrycz-
nymi, realizację pomiarów grawimetrycznych, 
przetworzenie danych pomiarowych po zakoń-
czeniu prac terenowych, obliczenie anomalii 
w redukcji Bouguera, zestawienie materiałów 
z prac terenowych i obliczeniowych, interpreta-
cję danych grawimetrycznych, udokumentowa-
nie wyników. termin składania ofert: 30 paź-
dziernika br. Jedynym kryterium wyboru oferty 
będzie cena. termin realizacji: 30 lipca 2010 r.

ŹróDło: PGe eLektroWnIa BełCHatóW

ZCPWZ WyBrał 
naJkorZyStnIeJSZą oFertę 

Związek Celowy Powiatów Wojewódz-
twa Zachodniopomorskiego wybrał wy-
konawcę przetargu nieograniczonego 
na opracowanie koncepcji technicznej 
i metodyki działania do realizacji projek-
tu pn. „Pozyskanie i dystrybucja informa-
cji o budynkach na terenie województwa 
zachodniopomorskiego”. najkorzystniej-
szą ofertę (183 tys. zł) złożyło konsor-
cjum: ISPik S.a z Gliwic, europejski Instytut 
Geodezji i kartografii z Warszawy oraz 
Geo-Med Mariusz Górski z Sosnowca. 
konkurencyjne oferty złożyły konsorcja 
firm: oPeGIeka elbląg i PGI Geobaza 
z Lęborka (267 tys. zł, 68,49 pkt) oraz 
GeoSIt UGI k. Szczepański, D. Filipek, 
r. Pasternak ze Szczecina i Geo-System 
z Warszawy (499 tys. zł, 36,67 pkt). 

ŹróDło: ZCPWZ


